PAGE

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"ШАРАЛДАЙСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14

  от 20.06.2017 г.
      с. Шаралдай
      Оценка эффективности предоставляемых

 ( планируемых к предоставлению) налоговых

льгот по местным налогам

В соответствии со статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации и распоряжения Администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»
№ 61 от 05.04.2017 г. постановляю:

1 Принять порядок оценки эффективности предоставляемых ( планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам.

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы МО СП «Шаралдайское»                     П.И. Красиков